[image: ]

О корректировке базовых ставок земельного налога

			Утративший силу

Решение маслихата города Лисаковска Костанайской области от 1 апреля 2011 года № 418. Зарегистрировано Управлением юстиции города Лисаковска Костанайской области 6 апреля 2011 года № 9-4-183. Утратило силу решением маслихата города Лисаковска Костанайской области от 7 февраля 2018 года № 201
[bookmark: z1]
      Сноска. Утратило силу решением маслихата города Лисаковска Костанайской области от 07.02.2018 № 201 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      В соответствии с  пунктом 1 статьи 387 Кодекса Республики Казахстан от 10 декабря 2008 года "О налогах и других обязательных платежах в бюджет ( Налоговый кодекс)" и на основании Схемы зонирования земель города Лисаковска Костанайской области Лисаковский городской маслихат РЕШИЛ:

      1. Осуществить корректировку базовых ставок земельного налога согласно  приложению к настоящему решению.

      Положения части первой настоящего пункта не распространяются на земельные участки, указанные в статье 386 Кодекса Республики Казахстан от 10 декабря 2008 года "О налогах и других обязательных платежах в бюджет (Налоговый кодекс).

      Сноска. Пункт 1 – в редакции решения маслихата города Лисаковска Костанайской области от 17.03.2016 № 425 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Председатель внеочередной сессии,
секретарь городского маслихата

Т. Кривошея

      СОГЛАСОВАНО

      Начальник государственного

      учреждения "Налоговое управление

      по городу Лисаковску Налогового

      Департамента по Костанайской

      области Налогового Комитета

      Министерства финансов Республики

      Казахстан" _________ М. Уржанов

      Начальник государственного

      учреждения "Отдел экономики и

      бюджетного планирования акимата

      города Лисаковска"

      _______________ Н. Турлубекова

	Приложение
к решению маслихата
от 1 апреля 2011 года № 418

 Корректировка базовых ставок земельного налога

      Сноска. Приложение - в редакции решения маслихата города Лисаковска Костанайской области от 17.03.2016 № 425 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

Номер оценочной зоны

Процент понижения (-) или повышения (+)

базовых ставок земельного налога

1

+50

2

+40

3

+30

4

+20

5

0

6

-50

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig